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ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA”
Nr.4330 Prot. Tirané, mé 11.12.2023
Nr.674-23 Regj.

URDHER

YENDOSJE SEKUESTRO KONSERVATIVE

Drejtuar: Qéndrés Kombétare té Biznesit
TIRANE

Pér dijeni: Debitorit — Shogéria “GEOSAT GROUP” SHPK NIPT K21624005I
Adresa: TIRANE DESHMORET 4 SHKURTIT PLL RI1 19.  Tel. 0672026503
Pér dijeni: Kreditorit — Shoqgéria “AL-VISO” SHPK NIPT 1814220280

Adresa: TIRANE Rruga Sokrat Miho, Pallati Vila L, Shkalla 3, Kati 6, Ap. 25.

Uné¢, Ardit Hajdini Pérmbarues Gjyqésor prané Zyrés s& Pémmbarimit Privat “ASTREA” shpk Nipt:
L61306025U, né referim t€ Urdhérit t¢ Ekzekutimit Nr.12612 Akti, datg 14.11.2023 t& Gjykatés sé
Shkallés s& Par€ t& Juridiksionit t& Pérgjithsh&ém Tirang, kam véné né ekzekutim keté Urdheér, duke
regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr.674-23, dat& 20.11.2023 kérkesén e kreditorit Shogéria “AL-
VISO” SHPK NIPT L814220280, ndaj debitorit Shogéria “GEOSAT GROUP” SHPK NIPT
K216240051, n& lidhje me Titullin Ekzekutiv Faturé Tatimore Shitje Nr,13/2022, dat& 13.10.2022 dhe
Faturé Tatimore Shitje Nr.16/2022, daté 15.11.2022.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.4147 Prot,
Daté 20.11.2023, pér t&€ ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qé pérmban Urdhéri i Ekzekutimit Nr.12612
Akti, dat€ 14.11.2023 t& Gjykatés s& Shkallés sé Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Tirang, né referim té
neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se :

Adresa: Rruga "Muhedin Llagami”, Kompleksi Square 21, Kulla Nr.4, Kati 11, Ap.3 Tirané Cel +355
676950155 e-mail: sherbimipermbarimorastrea@gmail.com



Se pala debitore Shogéria “GEOSAT GROUP” SHPK NIPT K21624005], nuk ka respektuar afatet e
neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile.

Né kéto kushte, né zbatim t& nenit 36 t& ligjit Nr.26/2019 miratuar n& daté 08.05.2019, “Pér Shérbimin
Pérmbarimor Gjygésor Privat”,

URDHEROJ:

.

Qéndrén Kombétare t& Biznesit t& vendos& sekuestro konservative mbi aktivet e debitorit :

- Shogéria “GEOSAT GROUP” SHPK NIPT K216240051, duke ndaluar tjetérsimin, kalimin
dhe ¢do veprim tjetér té administratorit, deri né njé urdhér té¢ dyté té Pérmbaruesit
Givgésor.

2. Qéndra Kombétare e Biznesit t& na dérgojé njé ekstraki t€ késaj shoqérie.
3. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

4. Personat qé béhen pengesé, do 1¢ pérgjigien sipas dispozitave té Kodit Penal dhe nenit 598 e né vijim
té K Pr.Civile.

5. Kundeér kétij urdhéri lejohet ankim n& Gjykatg, brenda S(pesé) ditéve, nga dita e marrjes dijeni.

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA”
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT
ARDIT| HAJDINI

Adresa: Rruga "Muhedin Llagami”, Kompleksi Square 21, Kulla Nr.4, Kati 11, Ap.3 Tirang Cel +335
676950135 e-mail: sherbimipermbarimorastrea@gmail.com



